
    

    
      
 
 

 

 Įmonės kodas 120545849 

 PVM kodas LT205458414 

 Registrų centras Registro tvarkytojas 

 

Tel. 1889 

info@vv.lt 

www.vv.lt 

 

 UAB „Vilniaus vandenys“ 

Spaudos g. 8 

01517 Vilnius     

 

 

Pirkimų skyriaus vadovei  
 

     2021 m. kovo 4 d. 
                          

 
 
DĖL AUSINIŲ PIRKIMO 
 

 DĖL AUSINIŲ PIRKIMO NE PER CPO 
 

              UAB „Vilniaus vandenys“ (toliau – Bendrovė) savo IT infrastruktūroje pokalbiams naudoja Microsoft 

Teams programinę įrangą. 

              Siekiant užtikrinti sklandų programinės įrangos veikimą bei geriausią garso perdavimo kokybę, 

Bendrovė suplanavo įsigyti Microsoft Teams Certified (sertifikuotas) ausines, taip pat perkamai įrangai yra 

keliamas 24mėn garantijos reikalavimas (CPO šiuo atveju tik 12 mėn. terminas). 

              Atsižvelgiant į tai, CPO kataloge siūlomos ausinės neatitinka Bendrovės poreikių, todėl prašome pirkimą 
vykdyti ne per CPO 

 
 

 


